青海省政务服务监督管理局2022年政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《青海省财政厅关于做好政府采购意向公开工作的通知》（青财采字〔2020〕918号）有关规定，现将青海省政务服务监督管理局2022年11月政府采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间
	备注

	1
	青海省公共资源交易系统（二期）建设项目
	在青海省公共资源交易系统一期的建设应用成果基础上，进一步扩大交易覆盖面、完善功能，建设“不见面”开标、大数据分析（含政务服务和公共资源交易）、智能辅助评标、要素交易、交易电子档案管理等应用系统，通过系统建设使公共资源交易更加科学高效，交易活动更加规范有序，效率和效益进一步提升，有效促进统一开放、竞争有序的公共资源交易市场健康运行，不断优化我省营商环境，助力经济平稳发展。
	2157.3
	2022年11月

	2
	青海省公共资源交易系统（二期）建设多功能展示屏项目
	采购青海省公共资源交易系统（二期）建设配套的3块多功能显示屏。
	398.5
	2022年11月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                          青海省政务服务监督管理局

2022年8月15日
- 2 -
- 1 -